

# ULTRACARE KERAPOXY CLEANER

Bruksklart resemiddel til fjerning av epoksyrester



## BESKRIVELSE

UltraCare Kerapoxy Cleaner kan brukes både under fuging og etter utført legging for å fjerne spor og flekker av epoksyrester.

Produktet fjerner spor og merker av alle epoksyfugemasser, inkludert **Kerapoxy**, **Kerapoxy CQ** og **Kerapoxy Easy Design** fra Mapei, fra keramikk og glassmosaikk.

## EGENSKAPER OG FORDELER

UltraCare Kerapoxy Cleaner er et brukervennlig produkt som enkelt fjerner spor av epoksyfugemasse fra porselen, glasert keramikk, glassmosaikker og ikke-sugende overflater. Det er også et bruksklart produkt, så ingen fortykning er nødvendig. Det kan brukes umiddelbart etter fuging, men også for å fjerne herdede rester.

Det egner seg dessuten godt til rengjøring av utstyr som er brukt til fuging med epoksyfugemasse.

## PRODUKTINFORMASJON

UltraCare Kerapoxy Cleaner er en konsentrert rengjøringsvæske. UltraCare Kerapoxy Cleaner brukes for å fjerne rester, flekker og merker av epoksyfugemasse uten å avgir farlige dunster.

Ved riktig bruk skader UltraCare Kerapoxy Cleaner verken overflatene eller de ferdige fugene.

## FORSIKTIGHETSREGLER

- Skal ikke brukes på polert marmor eller stein.
- Skal ikke brukes på tre.
- Skal ikke brukes på akrylbadekar.
- Før du bruker **UltraCare Kerapoxy Cleaner** på materialer med ukjent overflatebestandighet, må du teste produktet på forhånd for å forsikre deg om at det ikke skader overflaten.
- Før du bruker produktet, må du beskytte alle overflater som kan ta skade av direkte kontakt med produktet.

## RETNINGSLINJER FOR BRUK

UltraCare Kerapoxy Cleaner er ferdig blandet og klart til bruk. Påfør det direkte på overflaten som skal rengjøres, eller på stedene med rester av fugemasse, og la det virke i noen få minutter. Deretter går du over overflaten med en Scotch-Brite® hvit skurepad. Fjern løsningen og skyll deretter grundig med rent vann. Produktet er spesielt effektivt på fersk fugemasse. Hvis rengjøringen utføres noen timer etter fuging, kan det være nødvendig å la middelet virke lenger (minst 15 - 20 minutter), ellers kan du bli nødt til å gjenta prosessen.

På rester som har herdet på overflaten over tid eller viser seg vanskelige å fjerne, bruk **UltraCare Epoxy Off Gel**. Se det aktuelle tekniske databladet for hvordan du bruker dette.

Ved bruk på gulv er det mulig å utføre rengjøringen med en singeldiskmaskin.

## FORBRUK

Avhenger av mengden og typen smuss samt overflaten som skal behandles.

## EMBALLASJE

UltraCare Kerapoxy Cleaner er tilgjengelig i 750 ml sprayflasker og 5 liters beholdere.

## LAGRING

UltraCare Kerapoxy Cleaner oppbevares kjølig i inntil 24 måneder i forseglet originalemballasje.

## SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK

For instruksjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter, vennligst se siste utgave av sikkerhetsdatablad på vår nettside [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKT FOR PROFESJONELL BRUK.

## TEKNISKE DATA (typiske verdier)

### PRODUKTINFORMASJON

Konsistens:	væske
Farge:	opaliserende
Densitet:	1,10 g/cm <sup>3</sup>
pH:	11
Brukstemperatur:	0°C til +40°C
Ventetid før skylning:	5 minutter

## MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse.

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

## JURIDISK MERKNAD

Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjekterrelaterte dokumenter, men det endelige dokumentet må ikke suppleres eller erstatte betingelsene i det tekniske datablad, som er gjeldende, når MAPEI produktet benyttes. Det seneste oppdaterte datablad er tilgjengelig på vår hjemmeside [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSER, SOM ER GITT ELLER AVLEDET FRA DETTE TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEI SITT ANSVAR OPPHØRER.

11001-2-2022-no

Enhver gjengivelse av tekst, fotografier og illustrasjoner som er publisert her, er forbudt og kan føre til rettsforfølgelse.

